
Contacto

Teléfono 925283950
Fax 925283959
Correo Electrónico aclm@jccm.es

Dirección Postal

Río Portiña, 2 Edificio CIE-I, bajo, oficina 2
(45007) Toledo España
ES425

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2017/006124
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-02-2018
a las 09:47 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerencia de Infraestructuras del Agua de Castilla-La Mancha
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 26 - Medio Ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S4500084A
Sitio Web http://pagina.jccm.es/agenciadelagua/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HZRt9etQidsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Organismo Interesado

UT Infraestructuras del Agua de Castilla-La Mancha

Objeto del Contrato: Suministro renovacion sistema de aireacion EDAR Iniesta (Cuenca)
(ACLM/N/S/031/17)

Valor estimado del contrato 51.744,18 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 62.610,46 EUR.
Importe (sin impuestos) 51.744,18 EUR.

Clasificación CPV
45315300 - Instalaciones de suministro de electricidad.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cuenca
Código de Subentidad Territorial ES423

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

ACMAGUA SOLUCIONES, S.L.
NIF B19281906

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 39.800 EUR.

http://pagina.jccm.es/agenciadelagua/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HZRt9etQidsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Río portiña, 2 Edificio CIE-I, Bajo, Oficina 2
(45007) Toledo España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 5

Importe total ofertado (con impuestos) 48.158 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1421
Fecha de Formalización 19/12/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación Formalización del contrato
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 30/11/2017

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Dirección Gerencia de Infraestructuras del Agua de Castilla-La Mancha

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/08/2017 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=c3%2BKONoq7msQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID ID-07/02/2018 09:47:05-f3-9 |  2018-030908 | mié, 07 feb 2018 09:47:13:297 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
98557891565996854565747446195917884125 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=c3%2BKONoq7msQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

